2022 年 1 月 12 日

各位

サーラエナジー株式会社

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社において、下記のとおり代表取締役の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

サーラＥ＆Ｌ東三河株式会社（2022 年 2 月 24 日付）

新 現

役職 氏名 役職 氏名

代表取締役会長 山田 佳弘 取締役会長 鈴木 敬太郎

代表取締役社長 忰山 誠 代表取締役社長 山田 佳弘

サーラＥ＆Ｌ浜松株式会社（2022 年 2 月 25 日付）

新 現

役職 氏名 役職 氏名

取締役会長 山田 佳弘 代表取締役会長 鈴木 敬太郎

代表取締役社長 諏訪 博の異動はございません。

サーラＥ＆Ｌ静岡株式会社（2022 年 2 月 21 日付）

新 現

役職 氏名 役職 氏名

代表取締役社長 清水 敏彦 代表取締役社長 尾坂 謙二

以上

本件に関するお問合せ先

経営管理部総務グループマネージャー

鈴木 裕彦 （TEL.0532-51-1220）